listrada e publicada na Secretaria de Administração da
P. M.. em 24 de outubro de 2012.

P\
\.(ic

N UIX) 11.11ERME131ANDOI ALIXERTINI)1
pt. de-Protocolo e Arquivei

www.ibitinga.sp.gov.br
prefeitura©ibitinga.sp gov.br

Fone 	 16.3352.7000

Fax 	 16.3352.7001

Prefeitura Municipal
Rua Miguel Landim. 333
IBITINGA - SÃO PAULO
CP 51 - CEP 14940-000
CNPJ 45-.321.460/0001-50

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA
Aqui se vê trabalho com transparência

LEI N" 3.626. DE 24 DE Ou rumo DE 2012

Altera dispositivos da Lei n." 2274, de 26 de dezembro
de 1997, e dá outras providências.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA, Prefeito Municipal
da Estância Turística de Ibitinga, no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
e promulgo a seguinte lei:

Art. 1." O parágrafo 1 0  e 2" do artigo 2 0  da Lei n° 2.274.
dc 26 dc dezembro de 1997. passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2.°

§ 1." O mandato dos conselheiros será de 0-1 (quatro) anos, permitidas reconduções.

§ 2.° A cada quatro (0•1) anos. cessará o mandato dos membros do C.

Art. 2." O Artigo 4" da Lei n° 2.274. de 26 de dezembro
de 1997. passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 4° O Conselho lerá um presidente e uni vice-pre.sideme. escolhidos dentre seus
membros, por maioria absoluta, em escrulinio secreto coai mandato de 02 (dois) anos.
permitidas reconduções."

Art. 3." Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
revogadas as disposições em contrario. em especial o artigo 24 da Lei Mun .  ipal n° 2.274. de
2(i de dezembro de 1997. retroagindo se efeitos lartir de 02 de n de 2.012.

MAR 	 NI ÔNIC I) -ONSECA
refeito M inicipal

Capital ,Nacional do B rdado

	Page 1